YBX4 % 3 & K £ R A =48 FF Lo
(#L2 % 80~355) ExdbIICT4Gb
1 B S HLAA
(FAS/ Ver: A-1,2022)

RS B ERAR A H R A



~ ERTEE AR
S PR TS R B B S Ui B

~ PERIVE R & TARERSE %
NI AL

~ BRI
~ Rr54E
NSl a0 <2
~ REER

+E =& S E

Hx

RUBIHLI E BRI R 2R S i R

iy 2-J=)

R NN AN -

11
13
13



—. EHEE AR

YBX4 F 4 50K b B A (ExdIICT4Gb) = AH 745 sl (HLE S
H80~355) , %I GB/T 3836.1-2021 (ERIEVEIRES 45 1 34y W&
A ER) I GB/T 3836.2-2021 (IBRIEMIASE 55 2 #40r: HEBEIL
7o “d” RIS HUER, HI kR . BB FR &N ExdIICT4GD.
T 2K C R T1~T4 A BRIESR R IR S S IE R IR JE R
GOSN E B, AFRN— KB i & . AT A ik
Q/1082SHL115-2022.

e AR RIS IK TR GB18613-2020  HLEHLAEAL R &
R BERED) P HIRERREMH, BT 2 HEERESH .

=\ RS R RS

R ALE 5 2 X

YBX4-13282-12

5 st u X
R MEKERE (EHEFE -HKE)
B _VJ){ ﬂ}‘—l_

HLEE 500 B

BrRERR G X
Ex db 1IC T4 Gb

— R
RER A T4

CRBIEM IS A Bt
(Fodis
iR - g i



=. HIINPHEERE R ZELEMR K
3.1 AR F BN 3 ZERAS IR 1

z1
EEZz3vS
r/min
LS
3000 1500 | 1000 750
R kW
80M1 0.75 0.55 0.37 0.18
80M2 1.1 0.75 0.55 0.25
90S 1.5 1.1 0.75 0.37
90L 2.2 1.5 1.1 0.55
100L1 2.2 0.75
3 1.5
100L2 1.1
112M 4 4 2.2 1.5
132S1 5.5
5.5 3 2.2
13282 7.5
132M1 4
- 7.5 3
132M2 5.5
160M1 11 4
11 7.5
160M2 15 5.5
160L 18.5 15 11 7.5
180M 22 18.5 -- --
180L - 22 15 11
200L1 30 18.5
30 15
200L2 37 22
2258 - 37 -- 18.5




225M 45 45 30 22
250M 55 55 37 30
2808 75 75 45 37
280M 90 90 55 45
3158 110 110 75 55
315M 132 132 90 75
315L1 160 160 110 90
315L2 200 200 132 110
355M1 220 220 160 132
355M2 250 250 185 160
355L 280 280 200 185
3551 315 315 250 200
3552 355 355 280 220

>y

H: 1. S\ M. L/GEKEF 1. 2 FHRERRA—VLESFFEE
TARKIZIER.

2. BESHAREERE.

3.2 ARSI f 22 AR 2

*2
HLEE S
gMrRZHERT AW
Frame
N Structure and installment code number (IM)
0.
80~112 B3. B5. B6. B7. B8. B14. B34. B35. V1. V3. V5, V6. V15,

V18. V35. V37

132~160 | B3. B5. B6. B7. B8. B35. V1. V3. V5. V6. V15, V35, V37

180~280 B3. B5. B35. V1

315~355 B3. B35. V1

3




VU, {5 VS & TAEBR SR A

4.1 EHE WA SRR 2RO IR A LR 3
*3
B OB 4 3
|
T1 T2 T3 T4
EF"*% CHd. Bt C5SH12.
LK C2H6. E.%E CoH14,
ke C3HS. TkE C4H10, Fels: CTH16
FIE P%E C3HS. =4 CSHIS.
C6H5CH=CH2. | ZZ C6H5C2HS5. 4 C10H22
1A % C6H5CH3. | FFE¥ CH3CH. FE A
ZHR Z.B% C2H50H.
H2(CH2)4CH2.
C6H4(CH3). WEE C3H70H. fﬁm(getu))leim
R COo. TR C4HOOH L5 Diesel oil
Eﬂ:@ N . X
CH3COOH VKM Gasoline
) ZEH
fo?f;,% — FIB¥(CH3)20. Rk
A C3H4, CH2=CH-CH=C _Wﬁ% CH30C
CH2=CHCHO. 2H5
& C3H6- H2. i
UB | s Coke | HEZE mankm | R
C2H5)2
gas CH2CH20. CH2(C0Hz)2CH2 ( o )
12-F APk » z
CH3CHCH20 B2 H2S }%El éﬁZF 4
IIC S5 H2 ZB C2H2
¥E: ALK CS2 A TS BEE S




4.2 fER %A

421 HETREHEREETARL, HEABE 40C, HREEH KR
[ N-15C;

4.2.2 RAET 1000m;

4.2.3 MBS MR AT 90%,  [F] I B AR IR B A = T
25°C;

4.2.4 HUEHJEN 380V, 660V, 380/660V;

4.2.5 FUEAZ A 50Hz;

4.2.6 HLBHLIIEBUE LLES: TAERI(ST) N EEMERES E R, OV
JEJE 35

427 WEIHLIRH F 4%, & TS 103 TH (R PH %) #% 80K 4% (H:
HALEE S 315 (1) 2+ 4 ARAHLIEE S 355 fUiFH% 105K %) « HAH
B2 ARG 1.

F PG TIRE

5.1 ARVIHEENHL L GAL T RIS, v 4 Drmitek, &
T & B8 (SR B R, B2 & nT 70l il il 3 N8l 6 N2k 1,
W — N -, FEF R 2 ) ) R — S (M0 B R ) BB A
(M10. M16. M24) H£kI,

52 ARFHEEIHLFE 160~355 WL S 3 B A EYLEHm R E ;
53 ARRIIBEHL AL A 1, BEmaii L 2.

54 AKRFIEBEFN KW KLLTFAY #380V), HAb I F LA
380V/660V INHFENAIY » WIARHRESK, kv WA S .



RE&eE

o A

H160~355

1 EBIyLEREH



B2 BERESEH

N BRER

6.1 ARFIBENHNREBREI B, ZRAIPLNIBRRIEIRS
YHRNERS, BRERAN A NN ™ A S BRIV e AR T . N SR IE
KIGAS Fe vriE I A 58 I B A T S| AN EYE R S R, N
I

6.1.1 ZHRFRIEANE I T INLRE . i RN G & B
LA, KIS [IZHUEMEE OKE) X5

6.1.2 [RIBHAMMKIE. RIFE. REREE . BN TR Sk
Z I8 BRI R 48 Ah5e 2 18] 1) L TR B A TE L R g DL 1, 25

7



6.1.3 EEIRIFEI T RIR R AT I ], B B AT

6.1.4 B, Jidh. PR, BEARS. BAEME. BREABR. i
TE (BREHD « B FEELERRRE I,

6.2 FEHAMPRET, BIHLI TR =R, AT
+130°C, LR DAMGIRE AR =TT AL e VHEE, BLIRIE SR
A EEBAT .

63 FASHARITIFRA AN, DR

B, BIEHH
7.1 ZERHTIHES
7.0 HBIHLIT A AT NS B R AR A 7 S B OB
7.1.2  HENHUIT AR G RN O R F AL B 1 24 - A B Tt s
7.1.3  HENHLEARERT AT R OISR A, AR S EOR, MIARER
UNETEEF

a i BB S APTR SRAESS 5, IFS AL E I pr 2R —
B
b FEHRSN TS T A L, A AT 5
JIT A o M 22 A N A 2R SR L e i R R P BE A SRR COR IR 1
Bl A

¢ AR I i A2 B, TR R RS B0

d.E T oA ST S LGB EAMET 5sMQ
7.2 IR AR s L 2, RS LA e O S AR SR
WUt O BEORF — B 75 00 2 51 RS el A R PR A el 2
7.3 BN IR A AL IE R
7.3.1  HIESI N RS AME B B R LR AT, B R U9 R

8



R XH-21, #A& R L 3. 3R 4 CATARSE 51 N s /% K /N 26
HEBFEOED)  KEEEREART Imm, HEERLEE, N
DRAIE 5 ) 5 i 4 2 18] R o Bl S ik G 1) JE TR B, 75 DR 2k 25
R P AL RE 5

=l b -
1 i >}>}>>}}>
30575730
{ : 1 |
H i
[ | 05 o |
ol =1 g | =t e
= & 2
e T ¥ !
i L
33 ¥
[
! }>>>>>>>>>
*®
PLEES
D1 D2 D3 D4 D5 D b1 b
Frame No.
H80~112 14 20 25 — — 42.0.62 24 26
H132~160 14 20 26 31 35 58.0.74 24 26
H180~200 20 26 32 38 42 72074 30 32
H225~355 25 31 36 45 50 90.9.37 36 38

732 5IARHEZ
FEH, BN LR 75 PR TR AN 5 T 2 B8l B [ 52, B IR & B);

7.3.3

-
0y

LRELFEAE I 5 T A 22 1), RO R R A 2

7N TR B R R AR, T IE R AN [ R G




(LB 4>, AL DTS APIRZ S g iR d &, 45—
RZ ARG R — AL TRy, 55— 32 DT 2mm 8 & & 38 AN
R, BRI R BA R RE

uz uz
= W2 7
W20 oY 2
- W
2 Ui O il
v ko Owy O O
770V HEs A80Y
380y Bz B0y T

4 ELERHE

7.3.4 HIHHNHAMHF U, V. W, FEBASNEIEHF AL B, C HHxXT
N, EBNHLEE m) A A 2 R EE 7 ), 5 T B SLR  FE, T
= 5;

%S
MO A B C
sk U1 \%! w1
B U2 V2 w2

7.3.5  AhEEHE A B AT A B
7.3.6 HEIHLEL S, SR EMINTCIR)E T Al 8 BT 2 #is
, HFMEBENELERENER, HFIERERNANIET.

10




N BRFEE%E

8.1 HNLNIE IR EAEH, SRS RKA, AF K Sk m
SHEHHEL.

8.2 HBINLIEAT I HlZK L VFRE AEEIE 90°C GREETHE , HiK
RHIZAT 2500 /NI (Z92P4E) /ARG E —Ik,  dn R I AR T R A2 o
L e, FEHHT, KRR AN T . I P R T AR R s
(R S M B BT, IR F IR il T e 4%, TV K H HP-R.
HTHS (2 #0) G & 2 NN E 53 AR 172, 4 R &ULER
2/3. Hh7AMYS LR 6.

*6
Y g 1] B B 1)

o , . AR
LS | R g | eSS n< n< n< o
EH
3600r/ | 1800r/ | 1200r &

min min /min
80 4 ¥ | 6204-2Z | 6204-2Z - - - -
920 4 B | 6205-2Z | 6205-2Z - - - -
100 4 | 6206-2Z | 6206-2Z - - - .
112 4 B | 6306-2Z | 6306-2Z - - - -
132 4 ¥ | 6308-2Z | 6308-2Z - - - -
160 & M 6309 6309 6000 | 10000 | 16000 | 13
180 4 6311 6311 4000 9000 | 14000 | 15

11




200 & I 6312 6312 3500 6500 | 11000 20
225 £ 6313 6313 3000 5500 8500 22
250 & # 6314 6314 2000 5000 8000 23

2P 6314 6314 1200 - - 30
280

4~8P 6317 6317 - 4000 6000 35

2P 6316 6316 1200 - - 30
315

4~8P 6319 6319 - 2000 3000 45

2p 6319 6319 1200 - - 30
355

4~8P 6322 6322 - 1400 2200 60

8.3 ke A BNHLIN Sy i PR 7 B Mg T, HBO0~ 132 MRS 5 Y FEL BN A
SR A Ab s, R SR A I o R SEEILU A B . SR R BALI
JS2SE gt A i ) 1 SR B B, SR AT m e, AR R SR KR R
St i PO o] R WA, R i 8 R I KU S R o
WiEEF BT, SRR HAR. BaINIAERCRT, SefmRErEH
PN, BE A, AR R R, el 8
ERE R, R A R R, B AR, RITATSE LR .
ST N I MR T 75 U 204-1 B4R AR -

8.4 HINLEWINS, WJUHAT THRACEE, WRAIME b O B A
FET R RET, SRALIBTHROZ#TTT =, HANRGEIE 120°C. AIAEH
AT, LA R EOIRES, A AR L 0.6~0.8 f54E FL it

NE, EZFEENA S HERE TR, DRk REIE.
12




L. B% EF

9.1 HIIHUEAFH RARFEA BT, SR E A Sk,
I8 G JE) R A B2 0L P 1 2 R AR A

9.2 HAWUEAFH A B HER K.

9.3 TEWAFREHEREF, BT FHE .

9.4 JERLRYHIM, AEHSE T ETHMN LREBEsL.

+. REER

10.1 oA 7 AR EE B AR AR !

102 FREEZEEAE B 0 R R 5 R T, D6 200 1) Ji )3 LA R R
A, i R AN E E O S

10.3  AEfE4idemy, X A AR AREET ity B6r, [ e .

=

Ll AR 4 77 B ML AR A I A PR A )

o Hb IWERBRETRER S

fE Zw: 264300

28 0631-7551307

f&  H: 0631-7553744

FARH#: 0631-7587026, 0631-7587027
f& H: 0631-7587025

£ J5: 0631-7555999

M dik: www.hualimotor.com.cn

13


http://www.hualimotor.com.cn

	一、适用范围及用途
	二、产品型号及防爆标志说明
	三、电动机的主要规格及安装结构型式
	四、使用范围及工作环境条件
	五、产品结构特征
	六、防爆要点
	七、操作说明
	八、保养与维修
	九、运输 贮存
	十、安全警示

